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 Classificació  : 5è Trofeu Lizarran                                                 

 

 Lloc de celebració   : REUS                 

 Data                 : 27/07/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  29.63  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     412 HUESO,MARTI          BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:04:03           

   2     411 GUARDIA,Hugo         BENJ1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:04:03           mt. 

   3     431 GUARDIA,JAVIER       BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:04:32       29 seg. 

   4     419 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:04:32       29 seg. 

   5     441 ALBALADEJO,POL       BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:04:32       29 seg. 

   6     430 VILA,XAVI            BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:04:35       32 seg. 

   7     409 GÁLVEZ,DÉBORA        FBEN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:04:40       37 seg. 

   8     434 SIMON,JOEL           BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:04:42       39 seg. 

   9     435 GARCIA,UNAI          BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:04:48       45 seg. 

  10     403 UBIEDO,ELOI          BENJ1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:04:48       45 seg. 

  11     406 CASAJUST,Gerard      BENJ1  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  00:04:55       52 seg. 

  12     433 CASADO,MIKEL         PROM2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG  00:04:57       54 seg. 

  13     448 GONZALEZ,MAGIN       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:05:05     1:02 min. 

  14     418 PORRAS,PABLO         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:05:05     1:02 min. 

  15     440 GONZALEZ,OSCAR       BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:05     1:02 min. 

  16     416 ORTEGA,LUCIA         FBEN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:05:37     1:34 min. 

 

 Corredors classificats : 16 

 

      

 

 Classificació de : Benjamin 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     412 HUESO,MARTI          BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:04:03           

   2     411 GUARDIA,Hugo         BENJ1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:04:03           mt. 

   3     431 GUARDIA,JAVIER       BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:04:32       29 seg. 

   4     419 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:04:32       29 seg. 

   5     441 ALBALADEJO,POL       BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:04:32       29 seg. 

   6     430 VILA,XAVI            BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:04:35       32 seg. 

   7     434 SIMON,JOEL           BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:04:42       39 seg. 

   8     435 GARCIA,UNAI          BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:04:48       45 seg. 

   9     403 UBIEDO,ELOI          BENJ1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:04:48       45 seg. 

  10     406 CASAJUST,Gerard      BENJ1  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 00:04:55       52 seg. 

  11     433 CASADO,MIKEL         PROM2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:04:57     2:17 min. 

  12     448 GONZALEZ,MAGIN       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:05:05     1:02 min. 

  13     418 PORRAS,PABLO         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:05:05     1:02 min. 

  14     440 GONZALEZ,OSCAR       BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:05     1:02 min. 

 

 Classificació de : Femina Benjamin 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     409 GÁLVEZ,DÉBORA        FBEN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:04:40          seg. 

   2     416 ORTEGA,LUCIA         FBEN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:05:37       57 seg. 

 


